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Neé bsiizé t& proces verbalit nr. 5350 dats OF /25 /25  me nr. Serie 9O 6550 ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik REAHIM  Ta MRl D F209/ HITR . . né
adresén  /SRUGA " APX /7" ;
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet & 4A 6,115 s Sidhe =MET 39 A
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Dénimin e kundérvajtésit /XRAM/ It TA 4R/ G ' me gjobg,
nie masén ol 569 D4 o (DFM1L108 F JECFQIMD B Gatli7mpRTEre = MEN TS T ekt
Bazuar né Ligjin nr, 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — DFEET o LEttis ' S i
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data ¢ njoftimit t&€ vendimit, :

Kundér kétij vendimi mund t& behet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gygesor kunder ketij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. 5, S ;
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